OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL GUNA (M.P.)

N.I.T. NO. 183

/ Guna

Date 5/10/12

FIFTH NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are hereby invited by the undersigned on behalf of the Municipal Council, Guna for the following works in form 'A' Percentage Rate system from contractors registered in class B or above in the office of the Public works departments.

The tenders will be received by the CMO Municipal Councel Guna M.P. up to 3.00 P.M. on date $.9 \cdot 11 \cdot 12$

The tender will be opened at 4.00 P.M. on 9.11.12 the opening of the tenders in presence of the intending tenderers or their authorised representatives who choose to remain present. Blank Tender document can be issued to the contractor up to date 7.11.12 5:00 P.M. After verification of documents and egibility of tenderer which are enclosed with application form Application for Blank tender document will be received up to 5.11.12 3 P.M.

S. No.	Name of work	Estimated cost of work	Amount of Earnest money	Contractor Class	Cost of tender document	Period for completion of work
	For Guna Town water Supply scheme construction of Extension and Renovation of Anicut on Sindh River with River Training and Bank Protection work as per WRD USR Dated 1-12-2009 with up to date ammended and specification of WRD	297.00 Lakhs	2.97 Lahs	"B" Class or Above	Rs.15000/-	14 Months Excluding rainy season from the date of issue of work order.

Notes :-

This is only a brief notice for invitation of tenders. All conditions, specifications of detailed N.I.T. can be received from this office in any office hours. Details can be obtain in Nagar Palika Guna web site www.nagarpalikaguna.com

(Amar Satya Gupta)

Chief Municpal Officer

Municipal Councel, Guna

(Smt. Treveni Soni)

President

Municipal Councel, Guna

शर्ते:-

1. यह निविदा आमंत्रण की संक्षिप्त सूचना मात्र है। विस्तृत विवरण प्रपत्र की समस्त शर्ते

स्पेशिफिकेशन व नक्शे अनुबंध का हिस्सा होंगे।

2ए. कोरे निविदा प्रपत्र प्राप्त करने हेतु आवेदन दिनांक 5:11:12... तक प्राप्त किये जावेंगे तथा आवेदन में संलग्न दस्तावेंजो के परीक्षण उपरांत कोरे निविदा प्रपत्र अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय से कार्यालयीन समय में दिनांक 7:11:12.. तक निविदा मूल्य रूपये 15000/-. चुकाने के बाद प्राप्त किये जा सकते है। निविदा मूल्य की राशि वापिसी नहीं होगी।

बी निविदा प्रपत्र व्यक्तिगत रूप से प्राप्त करना वांछनीय होगा। निविदा प्रपत्र मांगने पर विलंब अथवा खोने का उत्तरादायित्व विभाग का नहीं होगा। ठेकेदार द्वारा अपनी जोखिम पर डाक से निविदा प्रपत्र मंगाने पर डाक व्यय के रूपे में 500/- रूपये अतिरिक्त रूप से भुगतान करना होगा किसी भी दशा में डाक विलंब का उत्तरदायित्व विभाग का नहीं होगा।

अधिकारी, कार्य के स्थल निरीक्षण अथवा विस्तृत विवरण के इच्छुक ठेकेदार मुख्य नगर पालिक अधिकारी, नगर पालिका परिषद्, गुना के कार्यालय से सम्पर्क कर सकते है।

- 4. परफार्मेस राशि लागत की 5 प्रतिशत अनुबंध के समय अर्नेस्ट मनी समायोजित करते हुये जमा करना होगा।
- 5. निविदा प्रपत्र के क्रय हेतु ठेकेदार को आवेदन पत्र प्रस्तुत करते समय निम्नलिखित सहपत्र प्रस्तुत करने होंगे।
 - अ. आयकर चुकता प्रमाण पत्र, वर्तमान साल्वेंसी प्रमाण पत्र, पंजीयन प्रमाण पत्र आदि आवश्यक रूप से प्रस्तुत करना होंगे। इन सहपत्रों के अभाव में निविदा प्रपत्र प्रदाय नहीं किये जावेंगे।
 - कार्य के पर्यवेक्षण हेतु स्थल पर ठेकेदार की स्थापना में नियुक्त तकनीकी कर्मचारियों का विवरण जिन्हें कार्य की देखरेख व संरचना के लिये कार्यस्थल पर लगाया जावेगा। ठेकेदार के स्वामित्व में उपलब्ध एवं कार्य के लिये आवश्यक यंत्र एवं उपकरण का विवरण जो कि कार्य के निष्पादन में ठेकेदार द्वारा स्थल पर उपलब्ध कराये जावेंगे।
- 6. ठेकेंदार द्वारा कार्य की समस्त ड्राइंग एवं डिजायन जल संसाधन विभाग की संस्था 'बोधी' भोपाल से अनुमोदन प्राप्त करना आवश्यक होगा।
- 7. निविदाकार द्वारा खाली निविदा प्रपत्र का क्रय एवं इसके प्रस्तुतीकरण मात्र से ही विचार योग्य नहीं होगी। सक्षम अधिकारी को यह अधिकार होगा कि बिना कारण बताये निविदा निरस्त की जा सकती है
- निविदा की वेद्यता अविध अन्तिम प्राइज खोले जाने की दिनांक से 120 दिवस तक होगी।
- 9. निविदा प्राप्त करने के लिये निर्धारित तिथि व समय के बाद जो निविदायें प्राप्त होगी उन्हें बिना खोले ही वापस कर दिया जावेगा।

...3

नगर पालिका परिषद्, गुना (म.प्र.)

निविदा आमंत्रण सूचना क्रमांक 83

गुना, दिनांक 5/10/12

पंचम निविदा आमंत्रण सूचना

क्रं.	कार्य का नाम	कार्य की	धरोहर ं	सक्षम	निविदा	कार्यपूर्ण करने
	×	अनुमानित	राशि	श्रेणी	प्रपत्र का	की अवधि
		लागत			मूल्य	
1	गुना नगर की जल प्रदाय योजना हेतु	297 लाख	2.97	नवीन		कायदिश के
	सिंध नदी बेंहटाघाट पर निर्मित एनीकट	रूपये	लाख	'ब' श्रेणी	15000/-	दिनांक से 14
	के एक्सटेंशन का कार्य रिवर ट्रेनिंग एवं			एवं ऊपर	रूपये	माह वर्षा ऋतु
	तट बन्धों के प्रोटैक्शन का कर्य जल			,		छोड़कर
	संसाधन विभाग के यू.एस.आर. दिनांक			-		ा ंभार
	1-2-2009 से लागू (आज दिनांक तक	(#)	e: "			
	संशोधन सहित) एवं जल संसाधन विभाग					
	के स्पेशीफिकेशन अनुसार					

टीप :-

यह निविदा आमंत्रण की संक्षिप्त सूचना मात्र है। विस्तृत विवरण प्रपत्र की समस्त शर्ते स्पेशिफिकेशन व नक्शे कार्यालय में कार्यालयीन समय में देखी जा सकती है। साथ ही जानकारी नगर पालिका के बेवसाईट www.nagarpalikaguna.com पर उपलब्ध है।

(अमर सत्य गुप्ता)

मुख्य नगर पालिका अधिकारी नगर पालिका परिषद् 'जलप्रकोष्ठ' गुना (म.प्र.) (श्रीमती त्रिवेणी सोनी) अध्यक्ष नगर पालिका परिषद्,

गुना (म.प्र.)

- 8. The validity of tender will be 120 days from the date of opening price bid.
- 9. The tender received after due date will not be considered for open.
- 10. All details of tender can be received from this office in any office hours.
- 11. The tender will not accepted without earnest money.
- 12. Guna will be the jurisdiction for all judicial dispute if any.
- Tax deduction will be made for all bills as per Govt. rule i.e. IT, CT and lab tax. etc. as applicable.
- Other conditions and specifications will be as per detail tender document and will be part of agreement.
- 15. The work will be executed as per specification of Irrigation projects for use in the construction of excavation & Earth work for DAM and canals section II of volume-1, and for Hydraulic structures canal masonry work section-III, IV, V, VI of Vol-1 and section-III of Vol-II,
- 16. The hard copy of tender documents will be submitted in under signed office up to 3 P.M. on date9.11.12.
- The contractor will be fully responsible for any accident, loss, compansation, any dispute during the work.

Chief Municipal Officer

Municipal Councel, Guna

President

Municipal Councel, Guna

Notes :-

- This is only a brief notice for invitation of tenders. All conditions, specifications of detailed N.I.T. and tender documents shall a part of the agreement.
- 2A. The application for blank tender documents can be received on up to dated 5.11.12 and after verification of attached documents the blank tender documents will be issued to the eligible contractors from the office of the undersigned on any working day during office hours 5 pm up to 7.11.12 on payment of Rs. 15000 the cost of the tender document is not refundable.
- B. It would be desirable that the documents are collected in person to avoid delay or loss in transit for which no responsibility can be taken by the department. However if the applicant desires to have the tender document by post, he can do so at this risk but for this, he/they shall have to remit Rs. 500/- extra towards postal charges. The department however shall not be responsible for any postal delay.
- For visiting site of works and obtaining any other details of works, interested parties
 may contact the undersigned or the Assistant Engineer/site incharge engineer.
- 4 Performance amount of 5% of total cost will be deposited in Deptt. at the time of Agreement including amount of earnest money.
- Following documents are required to be submitted with the application for purchas ing the tender document:
- i. Latest income tax clearance certificate return.
 - ii. Copy of registration the contractor registered with Public works Department, Mahdhya Pradesh in category's "B" is the minimum requirement. In addition to above the application should also contain the following details:
- B. i. Details of techical personnel in the employment of the contractor to be employed on works site for supervision of the work.
 - Details of equipment and mechinery related to the work that is in possession
 of the contractor and will be deployed on site without above document tender
 form will not be issued.
- 6 The contractor will be responsible for taking approval of drawing and design of mentioned work from "Bodhi" Bhopal of WRD.
- The purchase of blank tender document and its submission alone does not qualify a tender (s) for considering his/their tender. The competent authority reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason.

- 10. निविदा से संबंधित पूर्ण जानकारी व अन्य शर्ते अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस को कार्यालयीन समय में प्राप्त की जा सकती है।
- 11. धरोहर राशि के बिना निविदा मान्य नहीं की जावेगी।
- 12. किसी भी प्रकार के विवादों का न्याय क्षेत्र गुना होगा।
- 13. भुगतान किये जाने वाले सभी देयकों पर I.T.C.T. एवं 1 प्रतिशत उपकर म.प्र. भवन एवं अन्य सिनर्माण कर्मकार कल्याण मण्डल भोपाल को देय होगा जो ठेकेदार के बिलों से काटा जावेगा।
- 14. अन्य शर्ते विस्तृत टेण्डर डाक्यूमेंन्ट अनुसार रहेगी एवं अनुबंध का भाग होगी।
- 15. समस्त कार्य जल संसाधन विभाग के स्पेशीफिकेशन अनुसार वाल्यूम-1 एवं 2 नवम्बर 1991 के अनुसार किया जावेगा।

16. कार्य के दौरान किसी भी घटना-दुर्घटना, हानि, क्षतिपूर्ति, वाद-विवाद के लिये ठेकेदार स्वंय उत्तरदायी होगा विभाग नहीं।

17. निविदा की हार्डकॉपी अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 9:11:12. को 3 बजे तक जमा की जाना आवश्यक होगी।

मुख्य नृग्र पालिका अधिकारी नगर पालिका परिषद् 'जलप्रकोष्ठ' गुना (म.प्र.)

अध्यक्ष नगर पालिका परिषद्, गुना (म.प्र.)